
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO com sede no Rua Engenheiro Edgar Prado Arze,
Quadra 01, Lote 05, Setor A - Centro Político Administrativo, CEP: 78049-906 - Cuiabá/MT, neste ato representado pelo
Secretário de Educação o Sr. Alan Resende Porto, RETIFICA informações da publicação da justificativa de Dispensa de
Licitação, no Jornal do Diário Oficial do Estado, do dia 19/10/2022, nº 28.355, pagina 128:

Onde se lê:

2 -  A.C. SILVA FANTICHELI LTDA - CNPJ: 44.225.227/0001-00. Valor: R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais),
conforme processo SEDUC-PRO-2022/35176.

Passa-se a ler:

EMPRESAS: 2 -  A.C. SILVA FANTICHELI LTDA - CNPJ: 44.225.227/0001-00. Valor: R$ 21.712,70 (vinte e um mil
setecentos e doze reais e setenta centavos), conforme processo SEDUC-PRO-2022/35176.

Cuiabá - MT, 17 de outubro de 2022.

ANE CRISTINA DOS SANTOS BARROS NEIS

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8073f47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:48:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




